
NOMINAL 

HISOBLANGAN 

O‘RTACHA 

OYLIK ISH 

HAQI 
 

2024-yil yanvar-mart 

qishloq xo‘jaligi va kichik tadbirkorlik 

subyektlarisiz, dastlabki ma’lumotlar 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 



O‘rtacha oylik ish haqi 2 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi 
yanvar-mart, o‘sish darajasi o‘tgan yilning mos davriga nisbatan, ming so‘m 

122,8 % 109,4 % 113,5 % 118,1 % 118,1 % 

 2020-yil             2021-yil             2022-yil            2023-yil            2024-yil 

 

 

 

 

Mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdori dinamikasi, so‘mda 

2024-yil yanvar-mart oylari uchun o‘rtacha oylik ish haqi ko‘rsatkichini 

shakllantirishda qishloq xo‘jaligi va kichik tadbirkorlik subyektlari hisobga 

olinmagan, chunki fermer xo‘jaliklari hamda kichik tadbirkorlik subyektlari yilda bir 

marta hisobot taqdim etishi belgilangan.  

822 000 747 300 679 330 634 880 

01.09.2019 

Ma’lumot uchun: Mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdori oshirilib 

2023-yil 1-dekabrdan 1 050,0 ming so‘m etib belgilangan. 
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1 050 000 

01.12.2023 



SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

O‘rtacha oylik ish haqi 3 

O‘rtacha oylik ish haqining tarmoqlar bo‘yicha 

o‘zgarish dinamikasi 

Bank, sug‘urta, lizing, kredit 

va vositachilik faoliyati 

Tashish va saqlash 

Axborot va aloqa Sanoat 

Savdo 

Qurilish 

Ta’lim 

O‘rtacha 

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy 

xizmatlar ko‘rsatish 

Yuridik shaxs maqomiga ega bo‘lgan korxona va tashkilotlarda ishlovchi 

xodimlarning o‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqlari (keyingi 

o‘rinlarda–o‘rtacha oylik ish haqi) har bir iqtisodiy faoliyat turlarida turlicha 

farqlanadi. 

O‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi tarkibiga qo‘shimcha 

to‘lovlar, mukofot pullari, rag‘batlantiruvchi to‘lovlar, kompensatsiya va 

ishlamagan vaqti uchun to‘lovlar, shuningdek, jismoniy shaxslardan olinadigan 

daromad solig‘i va kasaba uyushmasiga ajratmalar kiradi. 

Yanvar Fevral Mart O‘rtachasi 
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Iqtisodiy faoliyat turlari ming  so‘mda 



O‘rtacha oylik ish haqi 4 

Iqtisodiy faoliyat turlari kesimida o‘rtacha 

oylik ish haqi, ming so‘m 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

2023-2024-yillarda o‘rtacha oylik ish haqining 
oylar kesimidagi dinamikasi, ming so‘m 

Sanoat 

Tashish va saqlash 

Savdo 

Bank, sug‘urta, lizing, kredit 

va vositachilik faoliyati 

 Qurilish 

Axborot va aloqa 

Ta’lim 

 

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy 

xizmatlar ko‘rsatish 

3 976,5 
114,7 % 

6 316,9 

2 812,8 

9 533,2 3 228,2 

3 272,8 

7 663,5 

4 040,9 

145,8 % 

117,5 % 

120,6 % 

96,3 % 

118,8 % 

118,1 % 

117,9 % 

2024-yil 2023-yil 

2 974,7 3 043,2 
3 307,1 

3 760,3 3 814,4 
4 363,8 

     Yanvar                  Fevral                  Mart                  Yanvar                   Fevral                    Mart 

 

       2024-yil yanvar-mart oylarida iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha o‘rtacha oylik 

ish haqining eng baland o‘sish ko‘rsatkichi tashish va saqlash  sohasiga to‘g‘ri 

kelib, o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish darajasi 145,8 % ni tashkil etdi. 

       Shuningdek, bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik faoliyati sohasi 

120,6 %, axborot va aloqa faoliyati sohasida 118,8 %, ta’lim sohasida 118,1 %, 

sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish sohasi 117,9 %, savdo sohasi 

117,5 %, sanoat sohasi 114,7 % o‘sganligini hamda qurilish sohasi 96,3 % ni 

tashkil etganligini ko‘rishimiz mumkin. 



Sanoat sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 5 

Sanoatning asosiy tarmoqlari bo‘yicha                                                                
o‘rtacha oylik ish haqi, ming so‘m 

      Sanoatning asosiy tarmoqlari bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori 

ko‘rsatkichi, elektr, gaz, bug‘ bilan ta’minlash va havoni konditsiyalash   

(6 078,9 ming so‘m), ishlab chiqarish sanoati (3 818,1 ming so‘m), tog‘-kon sanoati 

va ochiq konlarni ishlash (3 797,1 ming so‘m), hamda suv bilan ta’minlash, 

kanalizatsiya tizimi, chiqindilarni yig‘ish va utilizatsiya qilish (3 475,9 ming so‘m) 

kuzatildi. 

SANOAT SOHASIDA                   

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 

3 797,1 

Tog‘-kon sanoati va 

ochiq konlarni ishlash 

3 818,1 

Ishlab chiqarish 

sanoati 

3 475,9 
Suv bilan ta’minlash, 

kanalizatsiya tizimi,  

chiqindilarni yig‘ish 

va utilizatsiya qilish 

6 078,9 
Elektr, gaz, bug‘              

bilan ta’minlash va 

havoni konditsiyalash 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

ming so‘m o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, foizda 

2023-yil 2024-yil 

2 991,8 
3 252,8 

4 153,9 
3 760,3 3 814,4 

4 363,8 

Yanvar Fevral Mart Yanvar Fevral Mart 
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Qurilish sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 6 

Qurilish faoliyat turi bo‘yicha 

o‘rtacha oylik ish haqining eng 

yuqori ko‘rsatkichi Toyloq tumani 

(6 386,5 ming so‘m), Pastdarg‘om 

tumani (5 185,5 ming so‘m), hamda 

Samarqand tumanida (3 686,0 ming 

so‘m)  qayd etildi. 

Hududlar kesimida 

QURILISH SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH 

HAQI 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

O‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m 

 

ming so‘m 

ming so‘m o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, foizda 

o‘sish sur’ati 

2023-yil 2024-yil 

2 365,0   

2 951,8   3 014,7   

4 198,6   4 040,9   

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y. 

3 973,6 

4 306,7 4 334,8 

3 958,6 

4 046,7 

4 112,5 

Yanvar Fevral Mart Yanvar Fevral Mart 
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1 765,9 

2 903,3 

2 986,1 

2 987,8 

3 172,3 

3 282,3 

3 298,0 

3 442,4 

3 471,0 

3 509,1 

3 619,1 

3 657,7 

3 686,0 

5 185,5 

6 386,5 

Bulung‘ur t. 

Payariq t. 

Paxtachi t. 

Samarqand sh. 

Oqdaryo t. 

Ishtixon t. 

Qo‘shrabot t. 

Narpay t. 

Kattaqo‘rg‘on t. 

Urgut t. 

Jomboy t. 

Nurobod t. 

Samarqand t. 

Pastdarg‘om t. 

Toyloq t. 

133,1 % 
124,8 % 

 102,1 % 

  139,3 % 

  96,2 % 



Savdo sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 7 

Hududlar kesimida 

       Savdo faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish 

haqining eng yuqori ko‘rsatkichi Kattaqo‘rg‘on 

shahrida (4 693,4 ming so‘m), Toyloq tumani 

(4 272,4 ming so‘m),Pastdarg‘om tumani (3 370,4 

ming so‘m), Kattaqo‘rg‘on tumanida (3 208,5 

ming so‘m), Bulung‘ur tumanida (2804,4 ming 

so‘m), Samarqand shahrida (2 730,3 ming so‘m) 

kuzatildi. 

       Shuningdek, yuqori o‘sish sur’ati 

Kattaqo‘rg‘on shahrida (2,9 barobar) hamda 

Bulung‘ur tumanida (2,1 barobar) qayd etildi.  

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

ming so‘m 

O‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m 

o‘sish sur’ati 

SAVDO SOHASIDA  O‘RTACHA  OYLIK ISH 

HAQI 

ming so‘mda o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, foizda 

2023-yil 2024-yil 

1 822,4 
1 739,4 

1 821,4 

2 395,6 

2 812,8 

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y. 

 118,9 % 

   95,4 % 
  104,7 % 

  131,5% 
 117,4 % 

2 110,5 

2 938,4 

2 145,1 

2 646,0 2 641,5 

3 136,0 

Yanvar Fevral Mart Yanvar Fevral Mart 
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1 303,3 

2 076,3 

2 730,3 

2 804,4 

3 208,5 

3 370,4 

4 272,4 

4 693,4 

Urgut t. 

Samarqand t. 

Samarqand sh. 

Bulung‘ur t. 

Kattaqo‘rg‘on t. 

Pastdarg‘om t. 

Toyloq t. 

Kattaqo‘rg‘on sh. 



Tashish va saqlash sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 8 

        2023-yil                                                                  2024-yil 

      Tashish va saqlash iqtisodiy faoliyat turi 

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori 

ko‘rsatkichi Narpay tumani (9 281,6 ming 

so‘m), Samarqand shahri (5 691,8 ming so‘m), 

Samarqand tumani (5 599,9 ming so‘m), 

Pastdarg‘om tumani (1 400,0 ming so‘m) hamda 

Urgut tumani (1 131,8 ming so‘m) kuzatildi. 

      Shuningdek, yuqori o‘sish sur’ati Samarqand 

shahrida (2 barobar), Pastdarg‘om tumanida 

(141,0 %), Urgut tumanida (123,3 %) qayd  

etildi.  

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

O‘rtacha oylik ish haqining 

yillar kesimidagi dinamikasi, 
ming so‘m 

o‘sish sur’ati ming so‘m 

Hududlar kesimida 

o‘sish sur’ati 

TASHISH VA SAQLASH SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK 

ISH HAQI 

ming so‘mda o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, foizda 

4 276,2 
3 773,3 

4 948,5 

6 228,4 
5 758,8 

6 956,0 

Yanvar Fevral Mart Yanvar Fevral Mart 
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1 748,1   

2 675,5   

3 095,8   

4 333,8   

6 316,9   

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y. 

 132,1% 
 153,1% 

115,7% 140,0%   145,8% 

1 131,8 

1 400,0 

5 599,9 

5 691,8 

9 281,6 

Urgut t. 

Pastdarg‘om t. 

Samarqand t. 

Samarqand sh. 

Narpay t. 
120,0 % 

2 barobor 

108,4 % 

141,0 % 

123,3 % 



Axborot va aloqa sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 9 

 Axborot va aloqa iqtisodiy faoliyat turi 

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori 

ko‘rsatkichi Samarqand shahri (8 009,1 ming 

so‘m), Nurobod tumani (4 345,9 ming so‘m), 

Jomboy tumani (4 144,7 ming so‘m) hamda Urgut 

tumani (3 759,9 ming so‘m)da kuzatildi. 

Shuningdek, o‘tgan yilning shu davriga 

nisbatan yuqori o‘sish sur’ati Urgut tumanida 

(135,2 %), Jomboy tumanida (120,8 %), 

Qo‘shrabot tumanida (120,5 %), Samarqand 

shahrida (118,9 %), Narpay tumanida (115,9 %) 

qayd  etildi.  

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

o‘sish sur’ati ming so‘m 

Hududlar kesimida O‘rtacha oylik ish haqining 

yillar kesimidagi dinamikasi, 
ming so‘m 

o‘sish sur’ati 

AXBOROT VA ALOQA SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK 

ISH HAQI 

ming so‘mda o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, foizda 

2023-yil 2024-yil 

2 314,1 

2 508,9 

2 664,4 

2 737,8 

3 121,4 

3 512,7 

3 623,8 

3 759,9 

4 144,7 

4 345,9 

8 009,1 

Qo‘shrabot t. 

Kattaqo‘rg‘on sh. 

Narpay t. 

Pastdarg‘om t. 

Ishtixon t. 

Bulung‘ur t. 

Kattaqo‘rg‘on t. 

Urgut t. 

Jomboy t. 

Nurobod t. 

Samarqand sh. 

118,9 % 

99,8 % 

135,2 % 

98,1 % 

105,6 % 

120,8 % 

100,0 % 

105,2 % 

115,9 % 

106,6 % 

120,5 % 

 5 576,4     

 6 740,6      7 037,3     
 6 436,9     

 8 217,9      8 342,2     

Yanvar Fevral Mart Yanvar Fevral Mart 
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1 696,3 
2 873,8 

4 310,4 

6 448,3 

7 663,5 

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y. 

96,5 % 

 169,4 % 
 150,0 % 

 149,6 % 

   118,8 % 



Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik  

faoliyati sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 10 

 Bank, sug‘urta, lizing, kredit va 

vositachilik faoliyati iqtisodiy faoliyat turi 

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng 

yuqori ko‘rsatkichi Kattaqo‘rg‘on shahrida 

(12 067,8 ming so‘m), Paxtachi tumanida  

(10 155,0 ming so‘m) Oqdaryo tumani 

(10 011,0 ming so‘m), Urgut tumani 

(9 818,8 ming so‘m) hamda Samarqand 

shahrida (9 519,6 ming so‘m)da kuzatildi. 

Shuningdek, yuqori o‘sish sur’ati Urgut 

tumani (143,9 %) hamda Payariq tumanida 

(136,9 %) qayd  etildi. 

Hududlar kesimida 

o‘sish sur’ati ming so‘m 

O‘rtacha oylik ish haqining 

yillar kesimidagi 

dinamikasi,ming so‘m 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

o‘sish sur’ati 

BANK, SUG‘URTA, LIZING, KREDIT VA VOSITACHILIK 

SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 

ming so‘mda o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, foizda 

2023-yil 2024-yil 

Yanvar Fevral Mart Yanvar Fevral Mart 

4 279,1   
5 102,2   5 397,3   

7 903,2   

9 533,2   

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y. 
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7 278,3 7 677,3 

8 759,8 8 784,3 
9 276,8 10 543,0 

7 314,8 

7 866,0 

8 040,1 

9 421,1 

9 519,6 

9 818,8 

10 011,0 

10 155,0 

12 067,8 

Ishtixon t. 

Bulumg‘ur t. 

Pastdarg‘om t. 

Payariq t. 

Samarqand sh. 

Urgut t. 

Oqdaryo t. 

Paxtachi 

Kattaqo‘rg‘on sh. 

120,0 %  

120,0 %  

120,0 %  

143,9 %  

120,1 %  

120,0 %  

120,0 %  

120,0 %  

136,9 %  

 130,9 % 
 119,2 % 105,8 % 

146,4 % 
 120,6 % 



Ta’lim sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 11 

Ta’lim sohasi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish 

haqining eng yuqori ko‘rsatkichi Samarqand 

shahri (4 633,4 ming so‘m), Kattaqo‘rg‘on 

shahri (3 412,2 ming so‘m), Urgut tumani 

(3 400,0 ming so‘m) hamda Samarqand 

tumani (3 297,0 ming so‘m)da kuzatildi. 

Shuningdek, yuqori o‘sish sur’ati 

Jomboy tumanida (122,1 %), Paxtachi 

tumanida (120,0 %), Oqdaryo tumanida 

(119,8 %), Urgut tumanida (119,5 %) hamda 

Pastdarg‘om tumanida (119,5 %) qayd  etildi.  

Hududlar kesimida 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

o‘sish sur’ati ming so‘m 

O‘rtacha oylik ish haqining 

yillar kesimidagi dinamikasi, 
ming so‘m 

o‘sish sur’ati 

TA’LIM SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 

ming so‘mda o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, foizda 

2023-yil 2024-yil 

2 682,8 2 779,0 2 854,5 
3 177,8 3 283,4 3 357,9 
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 %
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 %
 

Yanvar Fevral Mart Yanvar Fevral Mart 

2 026,3 2 142,1 

2 424,1 

2 771,8 

3 272,8 

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y. 

120,8 % 

 105,7 % 

113,2 % 
114,3 % 

118,1 % 

2 654,4 

2 683,1 

2 744,2 

2 761,5 

2 770,4 

2 844,1 

2 847,8 

2 850,7 

2 853,9 

2 989,2 

3 031,5 

3 225,8 

3 297,0 

3 400,0 

3 412,2 

4 633,4 

116,2% 

111,4% 

120,0% 

117,0% 

119,3% 

119,8% 

115,1% 

119,5% 

119,2% 

118,0% 

122,1% 

118,7% 

117,1% 

119,5% 

118,9% 

117,0% 

Bulung‘ur t. 

Qo'shrabot t. 

Paxtachi t. 

Payariq t. 

Kattaqo‘rg‘on t. 

Oqdaryo t. 

Narpay t. 

Pastdarg‘om t. 

Ishtixon t. 

Nurobod t. 

Jomboy t. 

Toyloq t. 

Samarqand t. 

Urgut t. 

Kattaqo‘rg‘on sh. 

Samarqand sh. 



Hududlar kesimida 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 21 Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish sohasida 

o‘rtacha oylik ish haqi 
12 

    Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar 

ko‘rsatish sohasining faoliyati turi bo‘yicha 

o‘rtacha oylik ish haqining yuqori ko‘rsatkichi, 

Nurobod tumanida (3 826,1 ming so‘m), 

Samarqand shahrida (3 536,1 ming so‘m), 

Narpay tumani (3 376,9 ming so‘m), hamda 

Paxtachi tumani(3 302,1 ming so‘m) kuzatildi. 

    Shuningdek, yuqori o‘sish sur’ati Paxtachi 

tumani (131,1 %), Pastdarg‘om tumanida 

(128,5 %), Jomboy tumani (127,5 %) hamda 

Nurobod tumanida (125,2 %) va Ishtixon 

tumanida (121,8 %) qayd  etildi. 

   

SOG‘LIQNI SAQLASH VA IJTIMOIY XIZMATLAR 

KO‘RSATISH SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH 

HAQI 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m 

o‘sish sur’ati ming so‘m 

ming so‘mda o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, foizda 

o‘sish sur’ati 

2023-yil 2024-yil 

2 724,6 2 671,0 2 818,1 

3 248,9 
3 063,3 

3 371,8 

9
8
,2

 %
 

1
0
1
,0

 %
 

1
0
1
,5

 %
 

1
1
9
,2

 %
 

1
1
4
,7

 %
 

1
1
9
,6

 %
 

Yanvar Fevral Mart Yanvar Fevral Mart 

1 788,6 
1 942,3 

2 223,4 

2 738,0 

3 228,2 

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y. 

  129,1% 

  108,6% 
 114,5 % 

123,1 % 
117,9 % 

2 695,8 

2 721,1 

2 780,4 

2 880,8 

3 037,1 

3 066,0 

3 095,4 

3 116,1 

3 121,9 

3 155,2 

3 163,3 

3 166,0 

3 302,1 

3 376,9 

3 536,1 

3 826,1 

Payariq t. 

Urgut t. 

Toyloq t. 

Oqdaryo t. 

Samarqand t. 

Kattaqo‘rg‘on sh. 

Qo‘shrabot t. 

Ishtixon t. 

Pastdarg‘om t. 

Bulung‘ur t. 

Kattaqo‘rg‘on t. 

Jomboy t. 

Paxtachi t. 

Narpay t. 

Samarqand sh. 

Nurobod t. 
125,2 % 

119,1 % 

127,5 % 

120,2 % 

114,6 % 

128,5 % 

121,8 % 

113,0 % 

113,8 % 

119,1 % 

118,4 % 

111,1 % 

117,6 % 

94,6 % 

119,5 % 

131,1 % 
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D E M O G R A F I YA , M E H N AT  VA G E N D E R  

S TAT I S T I K A S I  B O ‘ L I M I  

Nominal hisoblangan ish haqi–ma’lum bir davr 

(soat, oy, yil) mobaynida xodim tomonidan ishlab 

chiqarilgan mahsulot (bajarilgan ish yoki ko‘rsatilgan 

xizmat) evaziga ish beruvchilar tomonidan, amaldagi 

qonun hujjatlariga asoslangan holda soliq va boshqa 

to‘lovlarni o‘z ichiga oluvchi yollanma xodimning 

mehnatiga haq to‘lash tarzida jismoniy shaxsga pul 

shaklida hisoblangan daromadlardan iborat.  

Tel: 66 235-72-35 


